за прехвърляне или концесия за ползване на нематериални блага (права на интелектуална 

собственост, квоти за емисии на парникови газове, патенти, лицензи за експлоатация на 

индустриални и търговски марки и подобни права). 

Размерът на капитала на дружеството е 44 540 000 (четиридесет и четири милиона 

петстотин и четиридесет хиляди евро) и е разпределен на 445 400 акции по 100 евро. 

Предвид горното, „Мотор Ойл Ренюъбъл Енерджи“ СА е лице с регистрация в 

друга държава-членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази по Търговския закон, 

следователно отговаря на условията на чл.